
UCHWAŁA NR XXXVIII/352/18 
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie przyznania Medalu pamiątkowego "Za zasługi dla Powiatu Koszalińskiego" 
Leszkowi Józefowi Lewkowicz

Na podstawie § 1 ust. 2 Regulaminu przyznawania medalu pamiątkowego „Za zasługi dla 
Powiatu Koszalińskiego” stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Nr XVI/170/2004 Rady 
Powiatu w Koszalinie z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie ustanowienia Medalu pamiątkowego 
„Za zasługi dla Powiatu Koszalińskiego” i Regulaminu jego przyznawania, po uzyskaniu opinii 
Kapituły medalu pamiątkowego,  uchwala się, co następuje:

 
§ 1. Przyznaje się Medal pamiątkowy „Za zasługi dla Powiatu Koszalińskiego” Leszkowi 

Józefowi Lewkowicz.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Koszalinie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Zenon Dropko

Id: AD7DF5FA-4770-4FF1-A342-D3410CA485A1. Uchwalony Strona 1




